
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/170/2012 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz.391), Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje:  

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów wpłaca się 

kwartalnie, w terminach:  

1) do 15 marca – za pierwszy kwartał danego roku  

2) do 15 maja – za drugi kwartał danego roku  

3) do 15 września – za trzeci kwartał danego roku  

4) do 15 listopada – za czwarty kwartał danego roku  

§ 2. W roku 2013 termin wpłaty pierwszej opłaty, będącej opłatą za trzeci kwartał, upływa z dniem 15 

września 2013 r.  

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 można także wnieść jednorazowo, za cały rok kalendarzowy, w terminie 

do 15 marca danego roku. W roku 2013 opłatę za trzeci i czwarty kwartał można wnieść jednorazowo 

w terminie do 15 września.  

§ 4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę w zmienionej wysokości wpłaca się w terminach, o których 

mowa w § 1.  

§ 5. Opłatę, o której mowa w § 1 wpłaca się na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie lub 

w kasie urzędu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej Ostrzeszów  

(-) mgr Edward Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 104


		2013-01-04T13:05:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




